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5 Gece / 6 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – DUBAİ İstanbul Havalimanı gidiş terminali AirArabia Hava Yolları kontuarı
önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat once buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin
ardından AirArabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Sharjah’a hareket ediyoruz. Varışımızı takiben özel
otobüsümüz ile Dubai’de bulunan otelimize transfer oluyoruz. Varışın ardından serbest zaman.
Konaklama otelimizde. 2. GÜN DUBAİ Sabah kahvaltısını ardından panoramik Dubai şehir turu için
otelden hareket ediyoruz. Turumuzda öncelikle Birleşik Arap Emirliğinin Dubai Seyh‘i Sheikh
Mohammed Bin Rashid Al Maktoom’un kışlık sarayını görme imkanımız olacak. Bu esnada bizlere
eşlik edecek olan tavus kuşları ile fotoğraf çekebilirsiniz. Dubai’nin en işlek yolu Sheikh Zaeed
Road’ta yapacağımız 15 Dakikalık yolculuğumuz esnasında Dubai’nin dünyaya ün salmış tüm
gökdelenlerini, Alışveriş merkezlerini göreceğiz. İlk Durağımız 2018 yılında Denize dolgu yapılarak
açılmış olan Blue Waters adasını (Ceasers Palace Hotel, Dubai Eye panoramik olarak gezilecektir.)
gördükten sonra Marina’da vereceğimiz fotoğraf molasıyla, Dubai’nin 3. Büyük ve tamamlanmış
olan ilk Palmiye adasını gezeceğiz. Palmiye adasının ardından Dubai’nin en lüks yerel çarşısı olan
Medinat Souk’ta vereceğimiz molada alışveriş yapabilirsiniz. Dubai’nin en yoğun ve en zengin
caddesi olarak bilinen Jumeirah Beach yolunda Dubai’nin simgesi olarak bilinen dünyanın tek 7
yıldızlı oteli Burj Al Arab panoramik olarak göreceğiz. Fotoğraf molasının ardından Dubai’nin eski
şehri olarak adlandırılan Deira bölgesinde yapacağımız turumuzun son durağı Altın çarşısı olacaktır.
Burada altın hakkında ki alacağımız bilgilerin ardından serbest zaman. Tur sonrasında otellerimize
transfer ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek olduğu
Dubai Kombine + Dubai by Night (Dubai Frame – Burj Khalifa – Dubai Mall) Turu (kişi başı 95$)’na
katılabilirler. Turumuzda öncelikle Dubai’nin en büyük ve ilk çerçevesi olan Dubai Frame’e çıkış. 150
Metreden Dubai’nin yeni ve eski şehrini görme imkanı. Ardından dünyanın en büyük yapısı olan Burj
Khalifa gökdeleninin yanında ışık gösterisi ve müzik eşliğinde su şovunu izleme fırsatı. Ardından
akşam yemeği için dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olan Dubai Mall’da serbest
zaman. Turumuz sonrası otelimize geri dönüyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Yemekli DHOW Cruise Turu (kişi başı 85 $)’na katılabilirler. Turumuzda açık
büfe yemekli tekne ile Dubai’yi denizden gece görme fırsatımız olacak. Turumuz sonrası otelimize
transfer. Konaklama otelimizde. 3. GÜN DUBAİ Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii &
Ferrai World Turu (kişi başı 95$)(Ferrari World giriş ücreti dahil değildir.)’na katılabilirler. Turumuza
dünyanın en büyük 4.camisi olan Sheikh Zayed Camii ile başlıyoruz. Cami ziyaretimizin ardından,
Abu Dhabi şehir turumuzla devam ediyoruz. Hızlı ve öfkeli filminin çekildiği Ethiad kuleleri, dünyanın
en pahalıya mal olmuş oteli Emirates Palace’da verilecek fotoğraf molasının ardından şehrin
geçmişinin otantik bir kopyası olan Miras Köyünü gezerkenArapların geçmişteki yaşamlarını,
geleneklerini, çamurdan yapılmış evleri, görme imkanı bulacaksınız. Turumuza eğlence merkezi
olarak kabul edilen ve Formula 1 Abu Dhabi yarışlarına ev sahipliği yapan Yas Adası’na hareket
ediyoruz. Yass Mall’da öğle yemeği için mola veriyoruz. Ardından Yine aynı yerde bulunan dünyaca
ünlü Ferrari World’de geçiyoruz. Eğlence parkında verilecek molada fotoğraf çektirebilir, hediyelik
eşya mağazasında alışveriş yapabilirsiniz. Turumuz sonrası otelimize geri dönüyoruz ve serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeği Global Village & Dubai
Marina Turu (kişi başı 65 $)’na katılabilirler. Turumuzda öncelikle Dubai’nin gece en canlı bölgesi
olan, içerisinde dünyanın ikonik yerlerinin replikası ile süslenmiş ve çeşitli aktivitelerinin bulunduğu
Global Village’a gideceğiz. Buraya varışın ardından rehberimizin yönlendirmeleriyle yemek ve gezi
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için serbest zaman vereceğiz. Serbest zamanın ardından Dubai’nin gece manzarasının en güzel
olduğu bölge olan Dubai Marina bölgesine gideceğiz. Burada yürüyüş ve fotoğraf için vereceğimiz
serbest zaman sonrası otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 4. GÜN DUBAİ – DUBAİ PARKS AND
RESORTS Sabah kahvaltısının ardından check-out işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve otelden
hareket ediyoruz. 150’den fazla oyuncak ile Legoland Waterpark, Legoland, Motiongate ve Real
Madrid Park‘ın bir araya gelmesiyle oluşan bu park, Orta Doğu’nun en büyük eğlence parkıdır. Dubai
Parks and Resorts bölgesinde bulunan otelimize check-in işlemlerini gerçekleştiriyoruz ve ardından
serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizden ekstra olarak 1 Gün Park Bileti
(kişi başı 75$) satın alabilirler. Konaklama Dubai Parks & Resorts bölgesindeki otelimizde. *Legoland
Waterpark Çarşamba günleri temizlik sebebi ile kapalıdır. Kapalı olan gün değişiklik gösterebilecek
olup kontrolü misafir sorumluluğundadır. 5. GÜN DUBAİ PARKS AND RESORTS Sabah kahvaltısının
ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizden ekstra olarak 1 Gün Park Bileti
(kişi başı 75$) satın alabilir ve bölgede bulunan 3 eğlence parklarında serbest zamanı
değerlendirebilirler. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Akşam Yemekli Çöl Safarisi Turu (kişi başı 90$)’na katılabilirler. Turumuzda eşsiz çöl tepelerinden
4x4 jeepler ile geçerek adrenalin dolu dakikalar yaşayıp, akşamına bedevi kampında Arap
eğlencesini izleyip, lezzetli akşam yemeğimizi yiyeceğiz. Tur sonrası otelimize transfer oluyoruz.
Konaklama Dubai Parks & Resorts bölgesindeki otelimizde. *Legoland Waterpark Çarşamba günleri
temizlik sebebi ile kapalıdır. Kapalı olan gün değişiklik gösterebilecek olup kontrolü misafir
sorumluluğundadır. 6. GÜN DUBAİ – İSTANBUL Sabah kahvaltısının ardından uçak saatine bağlı
olarak rehberimizin belirlediği saatte Sharjah Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve check-in
işlemlerinin tamamlanmasının ardından AirArabia Hava Yollarının tarifeli seferi ile İstanbul'a
hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

GÜN 1 - İSTANBUL – DUBAI

İstanbul Havalimanı gidiş terminali Air Arabia Hava Yolları kontuarı önünde uçuş saatinden 3 saat
önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile Sharjah’a
hareket ediyoruz. Varışımızın ardından özel otobüsümüz ile Dubai’de bulunan otelimize transfer
oluyoruz. Varışın ardından serbest zaman. Konaklama otelimizde.

GÜN 2 - DUBAI

Sabah kahvaltısının ardından panoramik Dubai şehir turu için otelden hareket ediyoruz. Turumuzda
Birleşik Arap Emirlikleri’nin Dubai Şeyhi Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoum’un kışlık sarayını
görme imkanı bulacağız. Bu esnada sarayın bahçesinde bulunan tavus kuşları ile fotoğraf
çekebilirsiniz. Dubai’nin en işlek yolu olan Sheikh Zayed Road üzerinde yapacağımız yolculuk
sırasında şehrin ünlü gökdelenlerini ve alışveriş merkezlerini göreceğiz. İlk durağımız 2018 yılında
denize dolgu yapılarak oluşturulan Bluewaters Adası olacaktır. Burada Caesars Palace Hotel ve
Dubai Eye panoramik olarak görülecektir. Ardından Dubai Marina’da fotoğraf molası veriyoruz. Daha
sonra Dubai’nin ilk tamamlanan Palmiye Adası’nı geziyoruz. Turumuzda ayrıca Dubai’nin lüks
çarşılarından biri olan Medinat Souk’ta alışveriş için mola verilecektir. Jumeirah Beach yolunda
dünyanın tek 7 yıldızlı oteli olarak bilinen Burj Al Arab’ı panoramik olarak görüyoruz. Turumuzun son
durağı ise Dubai’nin eski şehir bölgesi olan Deira’da bulunan Altın Çarşısı olacaktır. Burada verilecek
serbest zamanın ardından otelimize transfer. Ekstra Turlar: Dubai Kombine + Dubai by Night (Dubai
Frame – Burj Khalifa – Dubai Mall) Turu – 95$ Dubai Frame’e çıkarak yaklaşık 150 metreden
Dubai’nin eski ve yeni şehir manzarasını görebilirsiniz. Ardından Burj Khalifa çevresinde düzenlenen
ışık ve müzik eşliğindeki su gösterisini izleme fırsatı. Daha sonra Dubai Mall’da akşam yemeği ve
alışveriş için serbest zaman. Yemekli Dhow Cruise Turu – 85$ Açık büfe akşam yemekli tekne turu
ile Dubai’yi gece denizden görme fırsatı. Konaklama otelimizde.

GÜN 3 - DUBAI

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Ekstra Tur: Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Ferrari
World Turu – 95$ (Ferrari World giriş ücreti dahil değildir.) Turumuz dünyanın en büyük
camilerinden biri olan Sheikh Zayed Camii ziyareti ile başlar. Ardından Abu Dhabi şehir turu
yapılacaktır. Tur sırasında Etihad Kuleleri ve Emirates Palace Oteli görülecek, Miras Köyü ziyaret



edilecektir. Daha sonra Yas Adası’na giderek Yas Mall’da öğle yemeği için serbest zaman
verilecektir. Ardından Ferrari World eğlence parkı ziyaret edilecektir. Tur sonrası Dubai’ye dönüş.
Ekstra Akşam Turu: Global Village & Dubai Marina Turu – 65$ Dünyanın birçok ülkesinin kültürünü
ve mimarisini yansıtan Global Village ziyaret edilecek, ardından Dubai Marina bölgesinde yürüyüş
ve fotoğraf molası verilecektir. Konaklama otelimizde.

GÜN 4 - DUBAI – DUBAI PARKS AND RESORTS

Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemleri yapılır ve Dubai Parks and Resorts bölgesine
hareket edilir. Legoland Waterpark, Legoland, Motiongate ve Real Madrid Park’ın bulunduğu bu
kompleks Orta Doğu’nun en büyük eğlence parklarından biridir. Otelimize giriş işlemlerinin ardından
serbest zaman. Ekstra: 1 Günlük Park Bileti – 75$ Konaklama Dubai Parks & Resorts bölgesindeki
otelimizde. Not: Legoland Waterpark Çarşamba günleri temizlik nedeniyle kapalıdır. Günler
değişiklik gösterebilir.

GÜN 5 - DUBAI PARKS AND RESORTS

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak 1 Günlük Park
Bileti (75$) satın alarak bölgede bulunan eğlence parklarında vakit geçirebilirler. Akşam Ekstra Tur:
Akşam Yemekli Çöl Safarisi – 90$ 4x4 araçlarla çöl tepelerinde safari, ardından bedevi kampında
akşam yemeği ve Arap eğlenceleri. Konaklama Dubai Parks & Resorts bölgesindeki otelimizde. Not:
Legoland Waterpark Çarşamba günleri temizlik nedeniyle kapalıdır.

GÜN 6 - DUBAI - İSTANBUL

Sabah kahvaltısının ardından uçuş saatine bağlı olarak rehberimizin belirleyeceği saatte Sharjah
Havalimanı’na transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi
ile İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.
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